
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
31 
23 
17 
20 
7 

71 
37 
24 
95 
41 
18 
99 
21 
29 

Nom 
SUN , SHENGBO 
REMESAL LOMAS, ALEX 
GARCIA RUIZ, UNAI 
COULOM , LOUIS 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
GIL CALZADA, ARES 
LLAO REINA, JAIRO 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
UROZ TENA, DANIEL 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Total Ts 
12:25.548 
12:30.801 
12:40.366 
12:54.170 
12:54.422 
13:05.429 
13:09.035 
13:09.332 
13:10.178 
13:16.108 
13:16.597 
12:34.034 
12:58.833 
13:05.970 

Dif 

5.253 
14.818 
28.622 
28.874 
39.881 
43.487 
43.784 
44.630 
50.560 
51.049 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
1:01.562 
1:01.702 
1:01.940 
1:03.641 
1:03.688 
1:04.670 
1:04.269 
1:04.392 
1:04.763 
1:05.436 
1:05.255 
1:06.968 
1:09.243 
1:10.443 

Motocicleta 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

Llicència 
143708-B 
143763-T 
144159-B 
144670-B 
144224-T 
144254-B 
143658-B 
144063-B 
145046-B 
143711-T 
143703-T 
143847-B 
144883-B 
144087-B 

Club 
Pisto Club Baix 
Motor Club Circu
Rocco´s Ranch 

Motor Club Circu
Motor Club Circu
Amics Moto Club
Motor Club Circu
Penya Motorista
Motor Club Circu
Motor Club Circu
Motor Club Circu
Club Esportiu G
Club Esportiu Ci

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
25 
10 

9 
8 

20 
16 
13 

7 
11 

classificat per voltes

Marge de victòria 
5.253 

Velocitat mitja 
73,183 

Millor temps de volta 
1:01.562 

Millor vel. 
73,857 

Millor volta per 
31 - SUN , SHENGBO 

Impresos: 29/10/2023 13:13:04 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 1 - PromoRACC 2 

Segona Cursa 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:58:52 

Circuit d'Osona 1,263 km 

29/10/2023 13:00 


